
UCHWAŁA NR 19/VI/2019
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia na rzecz Gminy Boronów 
w składzie:

Przewodniczący: Szymon Żyłka - Sekretarz

Członkowie: Sylwia Piełot - Podinspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami i Planowania

Przestrzennego

Mariusz Plusczok - Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Zamówień

Publicznych.

Dorota Wilczek - Inspektor ds. Ochrony Środowiska i Pozyskiwania Środków
Pozabudżetowych.

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich  czynności związanych z komunalizacją 
mienia na rzecz Gminy Boronów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 4DE01A0F-7BA6-452F-B99E-6D40958B3ED8. Podpisany Strona 1




